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FETÖ, Hollywood’un bile canlandıramayacağı bir alçak örgüt, daha önce böyle bir örnek yok. Bu terör
örgütü; Hasan Sabbah’ın Haşhaşileri, PKK, DAEŞ, DHKP/C ya da dünyadaki sayısız terör örgütünün
hiçbirine benzemiyor; lakin hepsiyle ortak yönleri var. Silah, gasp, şantaj, devlete sızma, casusluk,
sabotaj, kumpas her şey var. Dünyadaki “Suç” diye tabir edilen ne varsa FETÖ hepsini işledi. O kadar
organize ve planlı çalışmışlar ki, Pensilvanya iblisi, 1980’de İzmir’deki bir konuşmasında “Huruç
harekâtı başlatıldı, ancak bu harekât 35-40 sene sonra uygulamaya konulabilecektir.”  diyerek 17-25
Aralık’ı, 15 Temmuz’u işaret ediyor. 1979’daki başka bir videosunda zaten 15 Temmuz’u birebir tasvir
etmiş. Örneğin ABD’ye kaçışı da planlı, daha doğrusu kaçışı değil yerleşmesi. ABD’ye sahte yeşil
pasaport ile giderken uçakta oturduğu business bölümünde sadece 2 kişi vardı, biri Graham Fuller
diğeri bu iblis. ABD’ye gidiş hazırlığını da yıllar önce yapmış. FETO’nun yakın arkadaşı Necdet Başaran
tarafından 1980’li yıllarda Altın Nesil Vakfı adı altında bir STK kurulmuş. Bu vakıf ABD’de 130 dönüm
üzerinde 8 adet müstakil villanın bulunduğu yeri(FETO’nun şu an saklandığı şato) satın almış. FETO bu
alana 1999’da yerleşmiş. FETO’ya hiçbir askeri darbe döneminde dokunulmamış ve FETO’nun
darbeciliği genetik, doğuştan darbeci…

FETO, 1980’de Sızıntı Dergisi’ne yazdığı makalede, genç çocukların yaşını büyütüp, idam ettiren
diktatör Kenan Evren ve cunta yoldaşları için, “Ümidimizin tükendiği yerde, Hızır gibi imdadımıza
yetişen, Mehmetçik’e bir kere daha selam duruyoruz” diyor. Yine Milliyet’e verdiği bir mülakatta
Evren’e cennet vadediyor! Bu alçağa göre, 12 Mart da darbe değil, 27 Mayıs’a zaten övgüler diziyor. 
28 Şubat post-modern darbesinin arkası veya önünde değil bizatihi tam merkezinde de FETO var.
FETO öyle bir sahtekâr ki hem ezilen Müslümanlar’a “Evliyayım, sizinleyim” pozu kesiyor, hem
darbecilere “Sizin askerinizim” sözü veriyor.

FETO, Huruç harekâtı için neler yaptı? Dini ve milliyetçiliği sömürdü. FETÖ’ye bu konuda en büyük
yardımı Kemalist NATO’cu cunta ve CHP yaptı.  Bir yandan dine saldırırken, diğer yandan FETÖ’nün
önünü açtılar. Yani yeni cuntayı kendi elleriyle kurdular. 1983’e dönün CHP Genel Sekteri Kasım Gülek
ile FETO ilişkisine. Kasım Gülek, Moon tarikatının adamı, FETO’yu SSCB’ye karşı direnecek yapı olarak
“CIA”in karşısına çıkarıyor. Keza FETÖ’nün küreselleşmesini de sağlayan Kasım Gülek ve Ecevit.
1998’de FETO ile Vatikan’da Papa II. Jean Paul’ü görüştüren bu ikili. Huruç harekâtı, CHP ve Kemalist
NATO’cu cuntadan beslendi.  FETO’yu 15 Temmuz’a gelinen süreçte devlete sızdıran, TSK’da
güçlendiren; tamamen ipi ABD’nin elinde olan vesayet lobileri ve CHP’dir. Bu alçaklara “Mazlum
Müslüman” kimliğini yapıştıran da, takiyesini destekleyen de bu organizasyondur.  Dershane
meselesinden 15 Temmuz’a kadar FETÖ’nün Huruç harekâtının en büyük parçalarından biri de
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Kılıçdaroğlu ve CHP’si. Huruç harekâtı deşifre oldu ama daha bitmedi, Haşhaşiler tam olarak
temizlenmedi; o yüzden teyakkuz halinden taviz vermemeliyiz…
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